
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. i~4
din ~i-=t-ffi~\.)~E 2020

privind modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj 241 din 05
aprilie 2018 privind delegarea coordonării unor compartimente din aparatul de

specialitate, precum şi a unor servicii şi instituţii publice din subordinea Consiliului
Judeţean Sălaj, către vicepreşedinţi, secretarul judeţului şi administratorul public

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 2216 din 17.02.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- prevederile art. 191 alin. (7) raportate la prevederile art.157 din OUG

nr.57/20 19 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare.
În temeiul art. 196 alin. (1) lit.b) din OUG nr.5712019 privind Codul

administrativ, cu completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se modifică art.1 al Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj
241 din 05 aprilie 2018 privind delegarea coordonării unor compartimente din aparatul
de specialitate, precum şi a unor servicii şi instituţii publice din subordine a Consiliului
Judeţean Sălaj, către vicepreşedinţi, secretarul judeţului şi administratorul public, prin
delegarea atribuţiilor de coordonare a Direcţiei patrimoniu din aparatul de specialitate al
Consiliului Judeţean Sălaj, către administratorul public al judeţului.

Art. II. Celelalte dispoziţii ale Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj
241 din 05 aprilie 2018 rămân nemodificate.

Art. III. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează
Administratorul public.

Art. IV. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
- Preşedintele Consiliului judeţean;
- Vicepreşedinţii Consiliului judeţean;
- Secretarul general al judeţului;
- Administratorul public;
- Direcţia patrimoniu;

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Tiberiu Mare
Cosmin-Radu Vlaicu


